Papier toaletowy Satino PureSoft, duze rolki
Produkt kompatybilny z JT1

A® PureSoft

CERTYFIKATY FIRMY:

ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

OPIS PRODUKTU

Satino PureSoft to pierwszy papier toaletowy klasy premium od Satino by WEPA, ktéry jest w catosci produkowany z kartonowych

z recyklingu. Satino PureSoft jest wyjatkowo miekki, wygodny w uzyciu i chtonny. To jeden z najbardziej miekkich naturalnych papieréw na

rynku — dodatkowo bezkonkurencyjnie ekologiczny.

CECHY PRODUKTU

Marka
Kodowanie / kompatybilnosé¢
Etykieta / certyfikacje

Wyttoczony wzér

Jakosc

Warstwy

Rolki x listki

Rozmiar listka

Kolor

Srednica rolek (cm)

Srednica tulejki (cm)

Gramatura papieru g/m2/warstwa
Dtugos¢ na rolce (m)

Listek / rolka

Rolka / opakowanie

Dtugosc¢ jednostki transportowej (cm)
Jednostka transportowa szerokos¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Waga netto / jednostka transportowa (kg)
Skrzynka EAN

Paleta

Wysokos¢ palety (cm)

Waga netto/paleta (kg)

Paleta EAN

Satino PureSoft
JT

FSC® Z recyklingu, EU Ecolabel, Blauer Engel, Dermatest Guarantee,

Niemiecka Nagroda Ecodesign 2023

Wafel
Recycling
2

12 X 720
9,2x25
soft beige
18,4

6

15,5

180

720

12

55

37

18

6,2
400073535381
44

218

271
4000735353828

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélnych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

12.12.2025

T +49 (0)2932307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu

satino@wepa.eu

Stronal/1



